

旅客運賃の改定について

横浜高速鉄道株式会社(本社:横浜市中区、社長:小松崎 隆)は、この度、消費税率引上げに伴い変更認可申請を行っておりました鉄道旅客運賃について、国土交通大臣から認可を受けました。
つきましては、次のとおり運賃を改定させていただきます。

1. 概要

- (1) 改定率 平均 2.856% (105 分の 108 に相当する改定率)
- (2) 初乗り運賃 180 円
- (3) 定期運賃平均割引率 通勤 35.5%
(平均) 通学 60.5%

2. 運賃改定実施日

平成 26 年 4 月 1 日(火)

3. 旅客運賃表

(1) 普通旅客運賃 (大人)

	改定	現行
3 km まで	180 円	180 円
3 km を超え 5 km まで	210 円	200 円

(2) 通勤定期旅客運賃 (大人)

	1 か月		3 か月		6 か月	
	改定	現行	改定	現行	改定	現行
3 km まで	7,120 円	6,810 円	20,300 円	19,410 円	38,450 円	36,780 円
3 km を超え 5 km まで	7,900 円	7,560 円	22,520 円	21,550 円	42,660 円	40,830 円

(3) 通学定期旅客運賃 (大人)

	1 か月		3 か月		6 か月	
	改定	現行	改定	現行	改定	現行
3 km まで	4,440 円	4,320 円	12,660 円	12,320 円	23,980 円	23,330 円
3 km を超え 5 km まで	4,920 円	4,800 円	14,030 円	13,680 円	26,570 円	25,920 円

4. 本件に関するお客様のお問合せ先

横浜高速鉄道株式会社 お客様電話 ☎045-664-0629 (平日 8:45~17:45 土休日を除く)